

Busko - Zdrój, dnia 06.06.2017 r.

Powiat Buski
ul. Mickiewicza 15
28-100 Busko-Zdrój

ODPOWIEDZI NR 1 NA ZAPYTANIA WYKONAWCÓW

Zamawiający – Powiat Buski prowadząc postępowanie o udzieleniu zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na realizację zadania: „**WYKONANIE KOMPLEKSOWEJ DOSTAWY GAZU ZIEMNEGO WYSOKOMETANOWEGO TYPU E NA POTRZEBY GRUPY ZAKUPOWEJ POWIATU BUSKIEGO**” przesyła niniejszym pismem treść Państwa zapytań, które drogą mailową w dniu 29.05.2017 r. wpłynęły do Zamawiającego, dotyczących przedmiotowego postępowania wraz z odpowiedziami, dotyczących ogłoszenia, nr ogłoszenia w DZUUE 2017/S 097 - 191284 – z dn. 20.05.2017 r.

Pytanie 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zastąpienie zapisu pkt 3 pkt 4 Załącznika nr 5 do SIWZ poniższym zapisem:
„4. Należności z tytułu wystawionych faktur rozliczeniowych będą regulowane przez Powiat Buski oraz jednostki wymienione w załączniku nr 1 do SIWZ w terminie 14 dni od daty wystawienia faktury przelewem na konto Wykonawcy (numer konta zostanie podany na fakturze za kompleksową dostawę gazu) ”.

W przypadku braku zgody czy Zamawiający uzna za datę wpływu faktury dzień otrzymania faktury drogą elektroniczną?

Wykonawca wnosi o zapis, aby termin faktury był płatny od dnia wystawienia, Wykonawca może zaproponować Zamawiającemu dodanie dodatkowych np. 7 dni do terminu płatności.

Odpowiedź 1

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na zmianę zapisu ust. 3, pkt 4 Załącznika nr 5 Do SIWZ ISTOTNE POSTANOWIENIA UMOWY. Zamawiający nie wyraża zgody na otrzymywanie faktur drogą elektroniczną.

Pytanie 2

Wykonawca wnosi, aby zmiany cen spowodowane zmianą stawki podatku VAT, podatku akcyzowego oraz zmiany stawek opłat dystrybucyjnych w przypadku zmiany Taryfy operatora zostały wprowadzone bez konieczności sporządzania aneksu do umowy.

Odpowiedź 2

Zamawiający wymaga, aby zmiany cen spowodowane zmianą stawki podatku VAT, podatku akcyzowego oraz zmiany stawek opłat dystrybucyjnych w przypadku zmiany Taryfy operatora zostały wprowadzone na podstawie aneksu do umowy.

Zamawiający analizując otrzymywane faktury za kompleksową dostawę paliwa gazowego powinien mieć wiedzę, jakie są aktualne stawki opłat dystrybucyjnych, jak również ile wynosi stawka podatku VAT i podatku akcyzowego.

PRZEWODNICZĄCY
ZARZĄDU
mgr inż. Jerzy Kolarz

